•	 Portfólio otimizado
•	 Transferência contínua
•	 Fácil instalação
-
C ATÁLOGO
OTM_C_D
Chave de transferência automática
-

4 4 polos
OTM 250 I3 20DE C
Type codes
Compreender os type codes abaixo ajudará você a identificar rapidamente o produto correto para suas necessidades. O
sistema de nomenclatura simples permite que você veja o tipo de produto, a classificação de Ampere, a classificação padrão
e o número de polos, tudo em uma única análise.
Explicação dos tipos OTM160...2500E_C_D.
380C
Símbolos Significado
380C
Todas as opções
de tensão;
220V/ 380V CA
230V/ 400V CA
240V/ 415V CA
Símbolos Significado
I para Índia
Marca ABB
Chaves OTM da ABB
Símbolos Significado
E
Switch com
certificação
CCC/IEC
Símbolos Significado
C
Chaves de
transferência
Símbolos Significado
20D Controlador 20D
21D Controlador 21D
CH AV E D E TR A NSFER ÊN CI A D E EN ER G I A D U PL A 12
-
Chave de transferência automática OTM_C_D
Detalhes do pedido
OTM_E_C21D
Produtos de 4 polos
N ú m e r o  d e
polos
Modelo de controlador Corrente nominal Modelo do produto Código do pedido
4 21D 160 1SCA163896R1001 OTM160E4C21D380CI
4 21D 200 1SCA163898R1001 OTM200E4C21D380CI
4 21D 250 1SCA163900R1001 OTM250E4C21D380CI
4 21D 315 1SCA163902R1001 OTM315E4C21D380CI
4 21D 400 1SCA163904R1001 OTM400E4C21D380CI
4 21D 630 1SCA163906R1001 OTM630E4C21D380CI
4 21D 800 1SCA163908R1001 OTM800E4C21D380CI
4 21D 1000 1SCA163920R1001 OTM1000E4C21D380CI
4 21D 1250 1SCA163922R1001 OTM1250E4C21D380CI
4 21D 1600 1SCA163924R1001 OTM1600E4C21D380CI
4 2000 2000 1SCA163926R1001 OTM2000E4C21D380CI
4 2500 2500 1SCA163928R1001 OTM2500E4C21D380CI
OTM_E_C20D
Consulte o time de vendas da ABB para obter produtos relacionados a novas linhas
Consulte o time de vendas da ABB para obter produtos relacionados a novas linhas
Produtos de 3 polo
Número de
polos
Modelo do controlador Corrente nominal Modelo do produto Código do pedido
3 21D 160 1SCA163895R1001 OTM160E3C21D380CI
3 21D 200 1SCA163897R1001 OTM200E3C21D380CI
3 21D 250 1SCA163899R1001 OTM250E3C21D380CI
3 21D 315 1SCA163901R1001 OTM315E3C21D380CI
3 21D 400 1SCA163903R1001 OTM400E3C21D380CI
3 21D 630 1SCA163905R1001 OTM630E3C21D380CI
3 21D 800 1SCA163907R1001 OTM800E3C21D380CI
3 21D 1000 1SCA163919R1001 OTM1000E3C21D380CI
3 21D 1250 1SCA163921R1001 OTM1250E3C21D380CI
3 21D 1600 1SCA163923R1001 OTM1600E3C21D380CI
3 2000 2000 1SCA163925R1001 OTM2000E3C21D380CI
3 2500 2500 1SCA163927R1001 OTM2500E3C21D380CI
13 CH AV E D E TR A NSFER ÊN CI A D E EN ER G I A D U PL A
OTS_T1